
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 
794 

12 
43 
44 
72 
96 

110 
157 

22 

747 

Nome 
SCALI MARCO 
MESSINA  ANDREA ENZO 
LUCA` FRANCESCO 
PUGLISI GIUSEPPE 
ZULLO CARMELO 
SCALI ROCCO 
BIANCHI MICHELE 
TASSONE  BRUNO DOMENICO 
CREA AURORA 

M ARCH IO  M ATTEO SEBASTIAN O 

Classe 
125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

ENDURO 

ENDURO 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

ENDURO 

MX2 FEMMINILE 

125 JUNIOR 

Giri 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 

4 

Diff 

36.946 
1:33.285 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

6 Giri 

Tempo Totale 
16:28.506 
17:05.452 
18:01.791 
16:32.377 
16:33.196 
17:00.695 
17:12.815 
17:19.841 
17:20.471 

7:37.802 

Tempo Migliore 
1:24.264 
1:29.561 
1:34.672 
1:36.930 
1:37.370 
1:34.477 
1:40.061 
1:39.142 
1:40.224 

1:29.665 

Regione 

SIC 
CAL 
SIC 
SIC 

CAL 
CAL 
CAL 

SIC 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

36.946 

Velocità  Media 

43,702 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:24.264 

Velocità Migliore 

51,267 

Giro Migliore di 

794 - SCALI MARCO 

 

Stampato: 01/12/2019 11:37:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : DOMINA Domenico 

Direttore di gara 

MotoClub Organizzatore: DELLO STRETTO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Trofeo MX "Franco Pace 2019" 
GARA 1 

MX 125 JUNIOR / SENIOR / FEMMINILE - ENDURO 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:17:51 

Crossodromo Motta San Giovanni 1,200 km 

01/12/2019 11:20 


